omni judicio et extra nostris propriis missionibus et expensis omnibus juris et exceptionibus 

quibus mediantibus contra premissa facere possimus vel venire expresse renunciando, datum die 

decima nona mensis februarii anno domini millesimo quatercentesimo octuagesimo octavo (09 

feb 1488) sub sigillo nostro et signato manuali commissarii nostri predicti subsignati, in 

testimonium veritatis premissorum, Nycodus Braserii. – with signature and paraphe of Johannes 

Braserii, for the reconnaissance as well as the copy of the abbergamentum. 

129v Stephanus filius quondam Girardi Trippodi de Sancto Liberio, 06 jul 1506 Style of 

the Nativity, Stephanus filius quondam Girardi filiique quondam Vulliermi Trippo de Sancto 

Liberio, in sequendo formam cuiusdam recognicionis alias per dictum quondam Girardum 

Trippo patrem dicti confitentis in manibus Providi viri Petri Mangie notarii et olim dictarum 

extentarum Albone commissarii quondam facte, de bonis que per prius fuerunt Perreti filii 

quondam Stephani de Montagu ? et Roleti eius fratris quondam hominum liberorum et 

censeriorum predecessorum prefati domini ex successione dicti eius quondam patris, res et 

possessiones infrascriptas,  

 130 Et primo, domum (with one extra minim) suam cum orto eidem domui contiguo 

sitam in villa Sancti Liberii juxta domum et ochiam Humberti Chinuz et Aymonete eius uxoris 

filie quondam Johannis Martinet a vento, quandam ruetam a borea, ochiam Johannis Trippodi 

antenati eiusque consanguineorum a juria, et domum dictorum Trippodi a lacu. 

 Item, ou Chaffa unam posam terre juxta terram liberorum Petri Vuibert et Humberti dou 

Chaffaz ac plurium aliorum a borea, terram Jaqueti Guigniet et eius uxoris que fuit Stephani 

Reymond de Vinsel a vento, viam publicam a juria, terram dictorum Johannis Trippo antenati et 

eius consanguineorum a lacu. 

 130v Item, en Champ Menoret unam posam terre juxta terram Petri Porchon a borea, 

stratam publicam a vento, terram Petri Humbert alias Grangier de Lavignier a juria, et terram 

Peronete filie quondam Petri de Bussi uxoris Jaqueti Guigniet a lacu. 

 Item, ou Russel dimidiam posam terre juxta terram Bernardi Salliet a lacu, terram 

dictorum Johannis Trippo antenati et eius consanguineorum a juria, et viam publicam a vento et 

borea. 

 Item, entre les Biolettes medietatem unius pose terre site juxta terram Johannis filii 

quondam Petri Grive alias Vannexi a borea, terram dictorum Johannis Trippo et eius 

consanguineorum a vento, terram dicti confitentis a juria, et viam publicam a lacu.